
Smlouva o poskytnutí služeb

Číslo 2018 / 18897

BPS – Byznys pro společnost, z.s.

se sídlem: ¤ V Tůních 1357/11, Nové Město, 120 00 Praha 2 ¤ ¤

IČO: ¤ 22842608 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ22842608¤ ¤

zastoupen:¤ Pavlínou Kalousovou, předsedkyní ¤ ¤

zapsán ve spolkovém rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 22314 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ BPS “ ¤ ¤ ¤

a

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Mgr. Zdeňkem Salcmanem, ředitelem sekce rozvoj lidských
zdrojů ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Signatář “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ smluvní strana “, nebo společně jako „ smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ občanský zákoník “), tuto Smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „ Smlouva “).

1.� Předmět a účel Smlouvy

1.� BPS je národním koordinátorem Evropské Charty Diverzity pro Českou republiku (jejíž text
je plně přístupný na webu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Smlouva o poskytnutí služeb č. 2018/18897

Strana [|1 ](celkem [|4 ])



XXXXXXXXXX]) a je jediným zprostředkovatelem podpisu a souvisejících služeb. Signatář se
připojuje k závazkům a principům Evropské Charty Diverzity.

2.� Předmětem této Smlouvy je:

a.�závazek BPS umožnit Signatáři stát se signatářem Evropské Charty Diverzity pro Českou
republiku a dále

b.�zajistit Signatáři výhody související s podpisem Evropské Charty Diverzity pro Českou
republiku, které spočívají zejména v:

a)� Signatářovi možnosti účastnit se až 30 akcí o diverzitě a HR (od expertních
skupin až po mezinárodní konference),

b)�možnosti vzdělávání zaměstnanců Signatáře (oblast HR a řízení a rozvoj
diverzity),

c)�možnosti zapojení zaměstnanců Signatáře do kampaní v této oblasti,

d)� příležitosti profilovat lídry a členy managementu Signatáře.

(dále společně také jako „Plnění“ )

3.� Signatář se zavazuje za poskytnuté Plnění uhradit BPS poplatek dle čl. 2 této Smlouvy.

2.� Poplatek a platební podmínky

1.� Poplatek za Plnění poskytnuté dle této Smlouvy po dobu 3 (slovy: tří) let činí: 50.000 Kč
(slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH.

2.� Částka bude uhrazena ve 3 splátkách. První splátka ve výši 20.000 Kč bude uhrazena do 30
(slovy: třiceti) dní od podpisu Smlouvy, ; druhá splátka ve výši 20.000 Kč bude uhrazena
nejpozději do konce ledna 2019, třetí splátka ve výši 10.000 Kč bude uhrazena nejpozději do
konce ledna 2020.

3.� Poplatek je nevratný, a nevrací se ani jeho poměrná část v případě dřívějšího skončení této
Smlouvy či v případě zániku podpisu Signatáře k Evropské Chartě Diverzity, to neplatí v
případě dle čl. 4 odst. 5 této Smlouvy.

4.� Splátky poplatku budou BPS vyfakturovány nejpozději 14 (slovy: čtrnáct) dnů před uplynutím
doby splatnosti příslušné splátky dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy.

5.� Pro vyloučení případných pochybností smluvní strany stanoví, že v případě automatického
prodloužení doby trvání této Smlouvy je Signatář povinen znovu uhradit poplatek za podmínek
uvedených v tomto článku.

6.� Adresa Signatáře pro zaslání faktur:� Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní
1368/20, 701 06 Ostrava 1.

3.� Doba trvání Smlouvy

1.� Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2021.

2.� Doba trvání této Smlouvy se za stejných podmínek automaticky prodlužuje o další 3 (slovy:
tři) roky vždy k 1. lednu roku následujícího po uplynutí třetího kalendářního roku doby trvání
(v případě prvního prodloužení tedy k 1. 1. 2022).

3.� Signatář může tuto Smlouvu ukončit a zabránit tak automatické prolongaci dle předchozího
odstavce písemným oznámením zaslaným BPS, a to vždy nejpozději do 31. 12. třetího
kalendářního roku doby trvání Smlouvy.

4.� Signatář si vyhrazuje právo vypovědět tuto Smlouvu v následujících případech:

Smlouva o poskytnutí služeb č. 2018/18897

Strana [|2 ](celkem [|4 ])



a.� pokud shledá, že BPS se při realizaci této Smlouvy přímo nebo prostřednictvím svého
zástupce dopustil jednání v rozporu s dobrými mravy a nepřijal včas uspokojivé
opatření k nápravě, nebo

b.� pokud shledá, že BPS , jeho ovládající nebo jím ovládaná osoba při realizaci této
Smlouvy věděl nebo při postupování s odbornou péčí měl vědět o jednání třetí osoby,
které bylo v rozporu s dobrými mravy nebo o jejím podvodném jednání, přičemž tato
třetí osoba má nebo měla vztah k BPS , její činnost se týká člena a o této věci člena
neinformovala, případně neposkytla členovi maximální možnou součinnost při šetření
zjištěného korupčního či podvodného jednání.

4.� Compliance doložka

1.� Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání
nemohlo vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného
jedné nebo oběma smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

2.� Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo
z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které
by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný
čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.� Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním
svým nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají
slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo
v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda
spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má
dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

4.� Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce
či uplácení.

5.� V případě, že je zahájeno trestní stíhání BPS, zavazuje se BPS o tomto bez zbytečného odkladu
Signatáře písemně informovat. Signatář je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude-li BPS
pravomocně odsouzen pro trestný čin.

5.�Ochrana osobních údajů

1.� Smluvní strany jako správci zpracovávají osobní údaje osob podílejících se na plnění této
Smlouvy, popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy, výhradně pro účely
související s plněním Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z
právních předpisů po dobu delší těmito právními předpisy odůvodněnou. BPS je povinna
informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním
Smlouvy Signatáři předává.

2.� V případě, že součástí Plnění bude předání osobních údajů podléhajících ochraně dle
příslušných právních předpisů na ochranu osobních údajů, je BPS povinna na tuto skutečnost
Signatáře předem písemně upozornit a Signatář je oprávněn dle svého uvážení převzetí osobních
údajů odmítnout.

3.� Pro případ, že BPS v rámci plnění Smlouvy získá nahodilý přístup k informacím, které budou
obsahovat osobní údaje podléhající ochraně dle právních předpisů, je BPS oprávněn přistupovat
k takovým osobním údajům pouze v nezbytném rozsahu pro plnění předmětu Smlouvy. BPS se
zavazuje nakládat se zpřístupněnými osobními údaji pouze na základě pokynů Signatáře jako
správce osobních údajů, pouze pro účely plnění Smlouvy, zachovat o nich mlčenlivost a zajistit

Smlouva o poskytnutí služeb č. 2018/18897

Strana [|3 ](celkem [|4 ])



jejich bezpečnost proti úniku, náhodnému nebo neoprávněnému zničení, ztrátě, pozměňování
nebo neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.

4. �Další informace související se zpracováním osobních údajů Signatářem včetně práv s tímto
zpracováním souvisejících jsou k dispozici v aktuální verzi dokumentu „Informace o zpracování
osobních údajů“ na webových stránkách Signatáře na adrese www.ceskaposta.cz.

6.� Závěrečná ustanovení

1.� Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.� Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv části ustanovení Smlouvy budou považovány za
neplatné nebo nevymahatelné, nebude mít taková neplatnost nebo nevymahatelnost za následek
neplatnost nebo nevymahatelnost celé Smlouvy, ale celá Smlouva se bude vykládat tak, jako
kdyby neobsahovala příslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení
a práva a povinnosti smluvních stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále
zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo
nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného
ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako
bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným.

3.� Smlouvu lze měnit pouze výslovným písemným ujednáním smluvních stran, podepsaným
oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato ujednání budou nazývána „Dodatek“ a budou
číslována vzestupnou číselnou řadou. Jakákoliv smluvní strana je oprávněna vyvolat jednání k
doplnění či změně této Smlouvy.

4.� Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se adresát
o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany tímto výslovně vylučují ust. § 573 občanského
zákoníku.

5.� Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 2 (slovy: dvě) vyhotovení.

6.� Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012Sb.,
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤ ¤

____________________________¤ ____________________________¤
¤

Pavlína Kalousová� Mgr. Zdeněk Salcman
předsedkyně výkonného výboru � ředitel sekce rozvoj lidských zdrojů

BPS - Byznys pro společnost, z.s.� Česká pošta, s.p.

Smlouva o poskytnutí služeb č. 2018/18897

Strana [|4 ](celkem [|4 ])


